денежной формах, превышающей 4000 рублей за налоговый период, подлежит
налогообложению).

5.7. По решению жюри, лауреат Конкурса, проявивший особое исполнительское
мастерство, может быть награжден дипломом малой этномузыкальной Премии «МИРА», 
денежной премией в размере 150 000 (сто пятьдесят тысяч) рублей (сумма указана с 
учётом налога), сувениром в виде чаши -  этномузыкальной Премии «МИРА» (в 
соответствии с гл. 23 Налогового Кодекса Российской Федерации доход, 
соответствующий стоимости подарков, полученных физическими лицами в натуральной и